Российская Федерация

Ивановская область

Ильинский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет Аньковского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2021г. № 57.

с. Аньково

Об утверждении структуры Администрации Аньковского

сельского поселения Ильинского муниципального района

Ивановской области

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального Закона №131-ФЗ от

06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 3 статьи 33 Устава Аньковского сельского поселения, в целях

оптимизации работы Администрации Аньковского сельского поселения, Совет

Аньковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Аньковского сельского поселения

Ильинского муниципального района Ивановской области в соответствии с Приложением к

настоящему Решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета Аньковского сельского поселения

второго созыва от 18.06.2014г. №239 «Об утверждении структуры Администрации

Аньковского сельского поселения», с последующими изменениями решений Совета

Аньковского сельского поселения третьего созыва от 28.09.2016г. №73; от 26.10.2016г.

№79; от 29.03.2017г. №96.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 11 статьи 37

Устава Аньковского сельского поселения.

4. Установить, что настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава Аньковского сельского поселения:                                          Ю.В.Лошкарев

Председатель Совета

Аньковского сельского поселения:                                                   А.Н.Дмитренко

Главный специалист по финансам

и экономике
(муниципальный служащий)

Заместитель

главы администрации
(муниципальный служащий)

Финансовый орган

Специалист 1-й категории

по муниципальному имуществу

и социальным вопросам
(муниципальный служащий)

Администрация Аньковского сельского поселения
(организацию деятельности администрации осуществляет Глава поселения)

Специалист по военно-учетной работе

и мобилизации граждан

пребывающих в запасе

(отнесенный к немуниципальной должности)

Главный бухгалтер
(отнесенный

к немуниципальной должности)

Структура

Администрации Аньковского сельского поселения
Ильинского муниципального района Ивановской области

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Совета

Аньковского сельского поселения

от 22.12.2021г. № 57